Протокол № 19/10

Совещания Председателя и членов комиссии Контрольного комитета

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

г. Новосибирск                                                                                       21 июля  2010года

Место проведения СОВЕТА Партнерства:

г. Новосибирск, Красный проспект, 62

Время проведения СОВЕТА Партнерства: 12 часов 00 минут

На совещании присутствовали:

1. Самсоненко Сергей Петрович (Председатель Контрольного комитета)
2. Боровик Светлана Геннадьевна (Специалист информационного отдела)

3. Курносова Олеся Леонидовна (Начальник юридического отдела)

4. Дзун Евгений Владимирович  (Ведущий специалист Контрольного комитета)

5. Никитин Игорь Вячеславович (Специалист Контрольного комитета)
Председатель совещания Контрольного комитета – Самсоненко Сергей Петрович

Секретарь совещания Контрольного комитета – Ситникова Юлия Александровна

Повестка дня:
1) Заменить Свидетельство о допуске.
По первому вопросу повестки дня заслушали Самсоненко С.П. , который представил доклад о проверке поступивших в Партнерство документов.

Принято решение:
1) Заменить Свидетельство о допуске следующим членам Партнёрства
1. ОАО «Корпорация «СтройСиб»
2. ООО «Энергопром»
3. ООО Торговый Дом «Махаон»
По всем вопросам возражений и иных предложений не поступило.

Председатель Контрольного комитета сообщил, что заседание закрыто.

Председатель Контрольного комитета                                      С.П. Самсоненко

Секретарь
 Ю.А. Ситникова